
  

                                    Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Одинадцята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про зміну назви Ювілейної селищної ради на  

Слобожанську селищну раду 

 

Відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 

їхньої символіки», пунктом 13 Указу Президії ВРУ «Про порядок вирішення питань 

адміністративно-територіального устрою Української РСР» від 12 березня 1981 року  

№1654-X,  Постановою Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII 

«Про перейменування  деяких населених пунктів», Постановою Верховної Ради України 

від 19.05.2016 року №1377-VIII «Про перейменування окремих населених пунктів та 

районів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Ювілейна селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити назву Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області ( код ЄДРПОУ *********), присвоївши їй нову назву 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Секретарю ради Лагоді Людмилі Василівні-направити відповідні клопотання щодо 

зміни назви «Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області» присвоївши їй назву «Слобожанська селищна рада Дніпровського району 

Дніпропетровської області» до Дніпропетровської обласної ради. 

3. Зобов’язати головного спеціаліста юридичного відділу Лисенко Євгенію Юріївну, 

провести державну реєстрацію зміни найменування юридичної особи «Ювілейна селищна 

рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ *********) 

на нову назву «Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської 

області», в порядку передбаченому чинним законодавством України. 

4. Головному спеціалісту юридичного відділу Лисенко Є.Ю. - організувати роботу 

щодо приведення чинних нормативно-правових актів селищної ради у відповідність до 

цього рішення. 

5. Дане рішення набуває чинності з моменту прийняття відповідного рішення 

Дніпропетровською обласною радою щодо зміни назви. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради- 

Лагоду Л.В. 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА         І.М.КАМІНСЬКИЙ 

смт Слобожанське 

30 червня 2016 року 

296-11/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

